

NJ Copenhagen ApS

Gyldendalsvej 10, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 92 51 32

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Niels Jørgen Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJ Copenhagen ApS Gyldendalsvej 10 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 36 92 51 32
	Hjemsted: Kgs. Lyngby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Jørgen Olesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bager Olesen Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde bygherre- og strategirådgivning, projekt- og projekteringsledelse, at udvikle og opstille processer indenfor afvikling af rådgivning og udførelse af byggeri, kvalitetssikring af projekter, undervisning samt dermed beløbet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.047.201 kr. mod 976.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.836 kr. mod 234.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.047.201	976.560
1 Personaleomkostninger	-807.330	-674.561
Øvrige finansielle omkostninger	-4.845	0
Resultat før skat	235.026	301.999
Skat af årets resultat	-55.190	-67.203
Årets resultat	179.836	234.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	34.796
Disponeret fra overført resultat	-20.164	0
Disponeret i alt	179.836	234.796

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.219	558.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.006
Periodeafgrænsningsposter	5.060	10.893
Tilgodehavender i alt	<u>78.279</u>	<u>576.863</u>
Likvide beholdninger	<u>819.699</u>	<u>338.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>897.978</u>	<u>915.373</u>
Aktiver i alt	<u>897.978</u>	<u>915.373</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	128.871	149.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	378.871	399.035
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.284
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.284
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	56.474	73.876
Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.474	73.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.282	0
Selskabsskat	73.876	141.504
Anden gæld	275.975	287.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.633	441.178
Gældsforpligtelser i alt	519.107	515.054
Passiver i alt	897.978	915.373

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	801.530	670.585
Andre omkostninger til social sikring	5.800	3.976
	<u>807.330</u>	<u>674.561</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	149.035	114.239
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.164</u>	<u>34.796</u>
	<u>128.871</u>	<u>149.035</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bager Olesen Group ApS, CVR-nr. 36922575 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.